
6

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、一般財団法人さいたま住宅検査センター東京事務所を移転いたしました。

皆様がご利用しやすい環境を整え、「常に選ばれるセンター」を目標としております。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

http://www.sjkc.or.jp 検索さいたま住宅検査センター

令和４年９月２０日（火）

適正
迅速

Web
申請

移転のお知らせ

東京事務所

新住所🏠

〒１８０-００２３

東京都武蔵野市境南町２-１１-２２ 第一飛翔ビル3階
エレベーター３階降りましたら一番奥までお進み下さい。

アクセス🚃

JR線 武蔵境駅（南口）徒歩6分

ＴＥＬ ０４２２-３８-８３９０（変更はございません）

ＦＡＸ ０４２２-３８-８３９２
１階入口がオートロックにになっています。

室番号「３００４」を押した後、表示を確認して「呼出」を押して下さい。

※新型コロナウィルス感染拡大予防のため当面の間、10時～15時とさせて頂きます。

窓口受付時間：9時30分～17時※

親切
丁寧

地域
密着


